
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 мая 2021 г.                                                                  № 5/29 
  

г. Камышлов 

 

О ведении делопроизводства  

в Камышловской районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии  

 

В целях организации и практического ведения делопроизводства, 

руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Свердловской 

области от 14.04.2021 г. №10/36 «Об окружных избирательных комиссиях по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 

сентября 2021 года», от 28.04.2021 г. №12/53 «Об утверждении Порядка 

ведения делопроизводства и Типовой номенклатуры дел окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области»,  Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Принять информацию председателя Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии С.Ю. Степанова о порядке 

ведения делопроизводства в избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу №4. 

2. Секретарю Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии А.А. Ильиных организовать практическое ведение 

делопроизводства в избирательной комиссии с полномочиями окружной 



избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному 

округу №4 с момента принятия настоящего решения. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице комиссии сетевого издания 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А. А. Ильиных 
 


